
  

  

  

BOLETIM | UNIVERSIDADE 
DF FEDERAL 

SERVICO FLUMINENSE 

  

  

  

  

ANO XXVI - Nº195 17/10/96 
  

  

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 03 (TRÊS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES MATÉRIAS: 

SEÇÃO H 

PARTE 3: 

RELAÇÃO DAS DIÁRIAS... EEE PÁG. 002 
PARTE 4: 

DESPACHOS E DECISOES DO CHEF DO MZO EE REEEEEDID PÁG. 002 
DESPACHOS E DECISÕES DO CHEFE DO MOC... ee iria PÁG. 003 
DESPACIIOS E DECISÕES DO CHEFE DA CHEFE DO GMA.... PAG. 003 

  

  

Margareth de Castro Souza Leonardo Vargas da Silva 
Chefe do Serv. de Comunicações Administrativas Dircipf do Departamento de Serviços Gerais 

  
Ê Dam tda, / | 

  

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
ANO XXVI - Nº195 17/10/96 SEÇÃO II - PÃG.02 
  

  

SEÇÃO II 
  Parte 3: 

RELAÇÃO DAS DIÁRIAS DO DIA 17.10.96 

a State ago CE a Cato alo lhe cho tp. po df HS 

E E ajudo ip Ear am! 
POA DO eum o Bphtilicenti 
oe o — o O E e mm o e RR 
oo E 2 e mr 

— O a —— -oe— o a e E ho o O o o mi — .. .. 

aqi O SUE PASO 

WUttfo cio To PRN as  CAQRUBIO NoprCp BO ALEDO: 

Peso head CAL CMRADO ME Sr 

Eesti tap RR CORRI a GIEUE 
a RO E DR o e O 
+ DOT é, A e rm 

en RR T+ Ooo oo o 

  

Parte 4: 

a Ti O mm em 

or PROPOR 
PROPLARO IS0 NR 01/95 05 SANTO ANTONIO PE FA 29/10/94 24/10/96 
PSdeLhoo BB BM 01/05 014 SANIO ANTONIO DE PA 24/10/96 25/10/96 

e o a li O O a mm POLO E e my mm .—— o ma “A CA mt a UA A a A A o e A e O o a a ne 

VÊ AEE De ME de PÉ ME MEET SA DE JEM IT E POL AC IE IE EEE OE E 
Rb CEP FL Tá ME DESTINO 

a A A O Pi e a 
ni 

E — tim e man SET es e a mo um o E E O o e e e O A TT e e o oa RR     

MEF 

ERUPLAR O LSD RH 01/05 OL SANTO ANTUNTO PE PA 21/10/96 22/ 10/96 À 
5 Ei 01/05 01 SANTO ANTONIO NE PA 22/10/96 E3/10/06 1 

Í 
| 

HILDEBRAND DE SOUZA CRUZ 

Chefe da PROPLAN - PLA 

O   

  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO -MZO - Nº 12, de 09 de outubro de 1996. 

Ementa: Designação de Professor como Coordenador do Projeto de Atividades de Campo -MZO. 

O Chefe do Departamento de Zootecnia, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

|. Destgnar o Professor DIOGO FERNANDES BRAGA, como Coordenador do Projeto de Atividades de 
Campo -MZO, para programar agenda, disciplinas envolvidas, infra-estrutura e atividades didáticas curriculares a serem 
desenvolvidas por este Departamento a partir do 1º Semestre de 1997 na Fazenda Escola - UFF, em Cachoeira de 
Macacu - Rj 

2. Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

CMV, 11/10/96 
|- Recebido nesta data 

2- Ao CCM para providências 

Ao Gar, 

ANTONIO PRIETO DOURADO 

Chefe do MZO 

MÁRIO A. RONCONI 
Diretor da Faculdade de Veterinária 

ROBERTO DE SOUZA SALLES 

Diretor do Centro de Ciências Médicas 

    

LARE = DOC ILEGÍVEL 

ESET TE GEE IE JE IEICIEICIED TETE JET DEI AR 
SAHA  GETORKO J/1 1/2 OIL 

o 
Bs, 92, 

f Hs, 92 - 
] 85,92 | 
| 15,98! 

TOTAL: 343,68. 
SERAL. 243,48



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE º | 
ANO XXVI - Nº195 170/96 SEÇÃO IE - PAG.03 
  

“DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - MOC- Nº 08, de 23 de setembro de 1996 

O Chefe do Departamento de Odontoclínica, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias; 

RESOLVE: 

1. Designar o Professor PAULO ROBERTO DOS SANTOS, como Coordenador da Disciplma de 
Periodontia. 

2. Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

JOSÉ MOCARZEL FILHO 
Chefe do MOC 

Ao Gar, 

ROBERTO DE SOUZA SALLES 
Diretor do CCM 

sacada ça (A) ca NE 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - GMA - Nº 05, de 09 de outubro de 1996. 

Ementa: Coordenadores de Disciplinas 

O Chefe do Departamento de Matemática Aplicada da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE: 

1. Designar. os Professores: DENISE DE OLIVEIRA PINTO, LÚCIA MARIA MOURA GUIMARÃES 
SAD, ARTUR JOSE SILVA FERNANDES E ROBERTO TOSCANO COUTO para Coordenadores respectivamente das disciplinas: Cálculo Diferencial e Integral IV, Equações Diferenciais Aplicadas, Equações Diferenciais | e Métodos 
Matemáticos Aplicados VII. 

2. Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

MARLENE DIEGUEZ FERNANDEZ 

Chefe do GMA 

is o 4 A 

 


